TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN TỔ CHỨC

*

Số 2752-CV/BTCTU
Mời dự Hội nghị công bố Quyết định của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công tác cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc của Tỉnh uỷ,

- Ban Thường vụ Huyện uỷ Châu Thành,

- Lãnh đạo Thanh tra Tỉnh,

- Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ,

  Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh,

- Đồng chí Dương Hồng Lạc, Tỉnh uỷ viên, Chánh Thanh tra Tỉnh.

Thực hiện Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công tác cán bộ, được

sự uỷ nhiệm của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ phối hợp với Ban

Thường vụ Huyện uỷ Châu Thành tổ chức Hội nghị công bố Quyết định với thành

phần, thời gian, địa điểm như sau:

* Thành phần:

- Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc của Tỉnh uỷ.

- Ban Thường vụ Huyện uỷ Châu Thành.

- Lãnh đạo Thanh tra Tỉnh, Trưởng các đơn vị trực thuộc (do Lãnh đạo Thanh

tra Tỉnh mời).

- Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chỉ huy trưởng

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh.

- Đồng chí Dương Hồng Lạc, Tỉnh uỷ viên, Chánh Thanh tra Tỉnh.

* Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 08/9/2023 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Huyện uỷ Châu Thành.

Được sự uỷ nhiệm của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Đài PTTH Đồng Tháp (đưa tin),

- Báo Đồng Tháp (đưa tin),

- Cổng thông tin điện tử Đồng Tháp (đưa tin),

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh uỷ + TCCB(K).

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Hiền

		2023-09-01T11:28:12+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BANTOCHUCQTC1/BANTOCHUC/TUDONGTHAP/DCS/VN@BANTOCHUC> đã ký lên văn bản này!